
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Κατά παρέκκλιση έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων Ομάδων μαθημάτων 

Προσανατολισμού Γενικού Λυκείου για το σχ. έτος 2022-23 

 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις των παρ. 1 και 3 του άρθρου 2 του ν. 4186/2013 (Α΄ 193) όπως τροποποιήθηκαν 

με το άρθρο 7 του ν. 4692/2020 (Α΄ 111) και των υποπεριπτώσεων αα΄ και ββ΄ της περίπτωσης 

β΄ και περίπτωσης δ΄ της παρ. 2 του άρθρου 42 του ν. 4186/2013 (Α΄ 193) όπως τροποποιήθηκε 

με την παρ. 9β του άρθρου 100 του ν. 4610/2019 (Α΄ 70). 

2.  Τις διατάξεις των περ. γ και ι της παρ. 2 του άρθρου 42 του ν. 4186/2013 (Α΄ 193). 

3.  Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133) και 

ιδίως του άρθρου 17. 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

Βαθ. Προτεραιότητας: 

 

Αθήνα,           25-08-2022 

Αρ. Πρωτ.      103261/Δ2 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕYΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α’ 

----- 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

· Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπ/σης  

· Διευθύνσεις Δ/θμιας Εκπ/σης 

(μέσω των Περιφερειακών 

Δ/νσεων Εκπ/σης) 

 

ΚΟΙΝ.: ----- 

Ταχ. Δ/νση:   Ανδρέα Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  15180 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα:  www.minedu.gov.gr  

Πληροφορίες:  Αν. Πασχαλίδου 

Θ. Κανελλοπούλου 

Τηλέφωνο:   210-3443422 

210-3443010 

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry of
Digital Governance, Hellenic
Republic
Date: 2022.08.25 12:46:42
EEST
Reason:
Location: Athens



2 

 

4.  Το π.δ. 81/2019 με θέμα «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων» (Α΄ 119). 

5.  Το π.δ. 84/2019 με θέμα «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123). 

6.  Το π.δ. 2/2021 με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

(Α΄ 2). 

7.  Την υπό στοιχεία 168/Υ1/08-01-2021 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Ζωή Μακρή» (Β΄ 33). 

8.  Τις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε 

ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133). 

9.  Την με αρ. πρωτ. 96754/Δ2/14-06-2019 Υ.Α με θέμα «Προϋποθέσεις λειτουργίας τμημάτων 

Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού και μαθημάτων επιλογής στο Γενικό Λύκειο» (Β΄ 2462) 

(διόρθωση σφάλματος ΦΕΚ Β΄ 2860/05-07-2019). 

10. Το με αρ. πρωτ. 96326/Δ2/01-08-2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

11. Τις σχετικές εισηγήσεις των Περιφερειακών Δ/νσεων Εκπ/σης. 

12. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των σχολικών μονάδων. 

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Την έγκριση λειτουργίας τμημάτων Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού στο Γενικό Λύκειο για 

το σχολικό έτος 2022-2023, κατά παρέκκλιση των κείμενων διατάξεων σύμφωνα με τον ακόλουθο 

πίνακα: 



16 

 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 5157010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΙΟΥ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 15 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0101015 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Β Α. Σπ. 8 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0101015 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Γ Α. Σπ. 8 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0101015 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 7 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0101035 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Β Α. Σπ. 9 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0101035 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Β Θ. Σπ. 7 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0101035 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Γ Θ. Σπ. & Σπ. Υγ. 5 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0101035 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 3 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0102015 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ με ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Β Α. Σπ. 10 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0102015 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ με ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Β Θ. Σπ. 2 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0102015 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ με ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Γ Α. Σπ. 7 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0102015 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ με ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Γ Θ. Σπ. & Σπ. Υγ. 3 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0102015 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ με ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 1 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0105020 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Γ Α. Σπ. 7 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0105020 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Γ Θ. Σπ. & Σπ. Υγ. 10 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0105020 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 7 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0117010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - Λ.Τ. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΦΥΤΕΙΩΝ Β Α. Σπ. 5 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0117010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - Λ.Τ. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΦΥΤΕΙΩΝ Β Θ. Σπ. 3 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0117010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - Λ.Τ. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΦΥΤΕΙΩΝ Γ Α. Σπ. 2 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0117010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - Λ.Τ. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΦΥΤΕΙΩΝ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 7 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0144001 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Γ Α. Σπ. 15 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0151011 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Β Α. Σπ. 18 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0151040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Β Α. Σπ. 8 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0151040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Α. Σπ. 10 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0151040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Θ. Σπ. & Σπ. Υγ. 9 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0151050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Β Α. Σπ. 2 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0151050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Β Θ. Σπ. 9 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0151050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Α. Σπ. 4 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0151050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Θ. Σπ. & Σπ. Υγ. 5 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0152010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ ΣΧΟΛΗ Γ Θ. Σπ. & Σπ. Υγ. 12 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0152010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ ΣΧΟΛΗ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 12 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0152020 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - "ΣΧΟΛΗ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ" Β Α. Σπ. 17 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0152020 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - "ΣΧΟΛΗ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ" Γ Α. Σπ. 13 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0152030 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΕΥΓΕΝΙΟΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Β Α. Σπ. 11 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0152030 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΕΥΓΕΝΙΟΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Γ Α. Σπ. 8 



17 

 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0152030 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΕΥΓΕΝΙΟΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Γ Θ. Σπ. & Σπ. Υγ. 11 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0152030 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΕΥΓΕΝΙΟΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 10 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0153010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ Γ Α. Σπ. 9 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0153010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ Γ Θ. Σπ. & Σπ. Υγ. 12 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0154010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Θ. Σπ. & Σπ. Υγ. 5 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0154010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 10 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0155010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Β Α. Σπ. 17 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0155010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Α. Σπ. 17 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0155010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 12 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0156010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Β Α. Σπ. 11 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0156010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Α. Σπ. 7 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0156010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Θ. Σπ. & Σπ. Υγ. 2 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0157010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Α. Σπ. 12 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0157010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Θ. Σπ. & Σπ. Υγ. 11 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0157010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 8 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0159010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ - ΑΓΕΛΑΟΣ Ο ΝΑΥΠΑΚΤΙΟΣ Β Α. Σπ. 16 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0159010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ - ΑΓΕΛΑΟΣ Ο ΝΑΥΠΑΚΤΙΟΣ Γ Α. Σπ. 16 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0160010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ Β Α. Σπ. 9 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0160010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ Γ Α. Σπ. 4 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0160010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ Γ Θ. Σπ. & Σπ. Υγ. 5 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0161010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Α. Σπ. 9 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0163010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΥΤΙΚΑ Β Α. Σπ. 3 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0163010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΥΤΙΚΑ Γ Α. Σπ. 5 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0165010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Α. Σπ. 8 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0165010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Θ. Σπ. & Σπ. Υγ. 6 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0165010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 10 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0166010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Β Α. Σπ. 6 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0166010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Β Θ. Σπ. 10 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0166010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Α. Σπ. 9 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0166010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Θ. Σπ. & Σπ. Υγ. 2 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0166010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 8 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0190100 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Γ Θ. Σπ. & Σπ. Υγ. 14 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0601055 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ (ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΜΟΥΣΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ) Β Α. Σπ. 9 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0601055 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ (ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΜΟΥΣΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ) Γ Α. Σπ. 11 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0601055 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ (ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΜΟΥΣΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ) Γ Θ. Σπ. & Σπ. Υγ. 5 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0601055 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ (ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΜΟΥΣΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ) Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 10 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0601099 

18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΙ ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ Β Α. Σπ. 1 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0601099 18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΙ ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ Β Θ. Σπ. 5 



56 

 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 4852020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ Γ Θ. Σπ. & Σπ. Υγ. 2 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 4853010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΠΑΛΙΟΥ Γ Α. Σπ. 5 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 4853010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΠΑΛΙΟΥ Γ Θ. Σπ. & Σπ. Υγ. 2 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 4853010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΠΑΛΙΟΥ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 7 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 4854010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ Β Α. Σπ. 3 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 4854010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ Γ Α. Σπ. 2 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 4854010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ Γ Θ. Σπ. & Σπ. Υγ. 2 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 4854010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 3 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 4856010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΡΑΒΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ Β Α. Σπ. 5 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 4856010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΡΑΒΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ Γ Α. Σπ. 4 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 4856010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΡΑΒΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ Γ Θ. Σπ. & Σπ. Υγ. 4 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 4856010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΡΑΒΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτ. Διανομή 

· Γραφείο Υπουργού 

· Γραφείο Υφυπουργού κ. Ζ. Μακρή 

· Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής 

· Δ/νση Σπουδών, Προγρ/των & Οργάνωσης Δ.Ε., Τμ. Α΄ 

· Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπ/σης & Διαθρ. Σχέσεων 

· Αυτ. Τμήμα Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων 

· Δ/νση Διορισμών Προσλήψεων Εκπ/κού Προσωπικού ΠΕ & ΔΕ 

 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ 


